
UCHWAŁA NR XIV/ 102 /20

RADY POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 24 WRZEŚNIA  2020 roku

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę stacji trafo wraz z terenem niezbędnym do
bezpośredniej jej obsługi 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym

(t.j.  Dz.  U.  z  2020  poz.  920)  oraz  art.  37  ust.  4  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.), 

RADA POWIATU SIEMIATYCKIEGO UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1

Wyraża  zgodę  na  wydzierżawienie  stacji  trafo  wraz  z  terenem  niezbędnym  do

bezpośredniej  jej  obsługi,  przez  Powiatowy  Zarząd  Dróg  w  Siemiatyczach  na  okres  10  lat,

znajdującej się na działce o nr geod. 1662/4  o pow. 0,2389 ha, dla której Sąd Rejonowy w Bielsku

Podlaskim Zamiejscowy X Wydział Ksiąg Wieczystych w Siemiatyczach prowadzi księgę wieczystą

nr BI3P/00019539/9.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Siemiatyckiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

             Henryk Boguszewski


